
Číslo SOD Objednatele č.1: 263-2017-571101/1 

Číslo SOD Objednatele č.2: 03PT-002990                                                                                     Číslo SOD zhotovitele: 2521704-2 

          -1- 

Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO 

(dále jen „Dodatek“) 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatelem č. 1 

Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj  

zastoupený:          Mgr. Danou Liškovou, zástupkyní ředitele  

                                                                      KPÚ pro Moravskoslezský kraj    

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Dana Lišková, zástupkyně ředitele KPÚ pro MSK  
v technických záležitostech oprávněn jednat:  
     
      Adresa:  
      Tel.:     
      E-mail:  
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení:   
      Číslo účtu:  
      IČ: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel č. 1“), 

a 

Objednatelem č. 2:           

Ředitelství silnic a dálnic ČR, 
 se sídlem Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 
                                                                 Ředitelství silnic a dálnic ČR, 
                                                                Šumavská 33, 659 99 Brno                        
jednající             Mgr. David Fiala, ředitel Závodu Brno  
bankovní spojení:                                      
číslo účtu:                                                
IČ:                                                           65993390 
DIČ:                                                        CZ65993390                           

(dále jen „ŘSD ČR“ či „objednatel č. 2“), 

a 

Zhotovitelem 

ČECH – ENGINEERING, a.s. 

Sídlo:                                                                      Nádražní 545/166, 702 00  Ostrava – Přívoz 

Zastoupený:                                                            Ing. Ladislavem Čechem ml., předsedou  

       představenstva 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:        Ing. Ladislav Čech ml. 

V technických záležitostech oprávněn jednat:        

Bankovní spojení:                                                    

Číslo účtu:                                                               

IČ/DIČ:                                                                   25394983/CZ25394983 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl B vložka 1851. 

 (dále jen jako „zhotovitel“) 
 



           2 

na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem Projektová dokumentace – Realizace SZ KoPÚ v 

k.ú. Suchdol nad Odrou - 1. etapa na základě výsledku výběrového řízení, realizovaného v souladu s 

příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen “ZZVZ”). 

Čl. I 

Předmět dodatku č. 1 

Na základě nepředvídatelných vlivů třetích stran, které zapříčiňují zdržení projednávání návrhu projektové 

dokumentace, potažmo pak splnění termínu původní smlouvy o dílo – vyřízení pravomocného stavebního 

povolení, jejichž soupis zhotovitel podrobně deklaroval v záznamech z výrobních výborů č. 3 ze dne  

18. 10.2017 a č. 4 ze dne 31. 10. 2017, které objednatel uznává, se smluvní strany dohodly na změně 

znění článku III. bodu 3.1. smlouvy takto:  

3.1 Zhotovitel se zavazuje poskytovat Plnění v následujících termínech: 

3.1.1 Termín předání projektové dokumentace:   31. 8. 2017 (byl splněn) 

3.1.2 Termín pro podání žádosti o stavební povolení:  30. 11. 2017   

 

Předmětem tohoto dodatku č. 1 je i změna v osobě jednající ve smluvních záležitostech u objednatele  

č. 1, kdy jednajícím je Mgr. Dana Lišková, zástupkyně ředitele KPÚ pro MSK. 

Ostatní ujednání zůstávají beze změn. 

Čl. II  

Závěrečná ustanovení 

Dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro Objednatele č. 1, ve dvou 

vyhotoveních pro Objednatele č. 2 a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu 

originálu. 

             V Ostravě   dne 30.10.2017 V Brně dne 30.10.2017 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

  Mgr. Dana Lišková  
zástupkyně ředitele KPÚ pro MSK 

                           (Objednatel  č.1) 

Mgr. David Fiala 
ředitel závodu Brno 

(Objednatel č.2) 

  

V Ostravě dne 30.10.2017 

 

 

 

 

…………………………………….. 
 Ing. Ladislav Čech ml. 
předseda představenstva 

 


